Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 16 de Maio de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI| Nº 059  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VI www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Extrato de Publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito

Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público despacho de

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017, objeto:

contratação da ECT (EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS) – Empresa Pública, constituída nos termos do
Decreto-Lei nº 509, de 20 de março de 1969 – CNPJ/MF:
34.028.316/0015-09, para prestação de serviços que atenda a

necessidades do município. Com valor estimado em R$10.000,00 (dez

mil reais), para o período de 12 (doze) meses. Conforme Processo
Licitatório n.º 027/2017, dispensa nº 007/2017, de acordo com inciso

VIII do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/93.

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2017-05-16T14:51:48-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649